
STARTOVNÍ LISTINA (verze: POTVRZENO KLUBY - veřejná verze)

Tornádo 2024 – neděle 24. 3. Aula VŠB-TU Ostrava

část 1 z 7

6:45

7:15

8:15

8:30

název klubu název choreografie jméno vedoucí/ch soutěžící (sóla, dua, tria)

8:35

8:36 1 Hodonínské mažoretky Večerníček Markéta Rašková

8:40 2 Mažoretky Petra Studénka little pony Vendula Malchárková

8:43 3 ZIK-ZAK Vratimov při SVČ Vratimov Renata Janů, Lucie Janů

8:46 4 Panenky Hranice Hana Chmelařová, Gabriela Juráňová

8:49

8:50 5 Mažoretky Petra Studénka Save a little love Veronika Holasová, Dominika Bernátková

8:54 6 Rozetky DDM Třinec V hlavě Karolína Heverová, Eva Rakowská

8:57 7 Panenky Hranice Žaneta Václavková, Lucie Zavadilová

9:01 8 SVČ AMOS Český Těšín Rio Kristina Bilková, Markéta Dulavová

9:04

9:05 9 MTS Střípky Moravská Třebová Dominika Halousková, Zuzana Dvořáková

9:09 10 ZIK-ZAK Vratimov při SVČ Vratimov Renata Janů, Lucie Janů

9:12 11 Mažoretky Holešov, z.s. Papoušci Nikola Podrazilová, Lucie Zapletalová

9:15

9:16 12 MiniOrionky SVČ Orion Heartless Madness Špičková Klára

9:21 13 Dulovské mažoretky YVETT Can can Iveta Šubová

9:25 14 Hodonínské mažoretky Hledá se Nemo Agáta Rusinská, Kateřina Janačková

9:28

9:29 15 Mažoretky Holešov, z.s. . Jolana Saibertová, Kateřina Svoboda

9:33 16 SVČ AMOS Český Těšín Balerína Kristina Bilková, Markéta Dulavová

9:37 17 Panenky Hranice Žaneta Václavková, Alexandra Vymětalíková

9:40

9:50

ZAHÁJENÍ AKREDITACE

OTEVŘENÍ SÁLU PRO DIVÁKY

ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE

KATEGORIE - FORMACE

PROSTOROVÉ ZKOUŠKY (5 min / klub)

PROSÍM! o důsledné dodržování určených časů.

     7:25 - Panenky Hranice

     7:30 - Mažoretky Petra Studénka

     7:35 - SVČ AMOS Český Těšín

     7:40 - Rozetky DDM Třinec

     7:45 - Šance - Hranice

     7:50 - ZIK-ZAK Vratimov při SVČ Vratimov     

     7:55 - Mažoretky Pusinky Říčany 

     8:00 - Mažoretky Holešov, z.s.

     8:05 - Dulovské mažoretky YVETT

     8:10 - Hodonínské mažoretky 

Na prostorové zkoušky do sálu přicházejte a odcházejte z přízemí chodbou naproti vrátnice

(dveře budou označeny), ostatní vstupy do sálu budou zavřeny (a musí zůstat zavřené až do 8:15).

FORMACE Little Kadetky "B"

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ KATEGORIE FORMACE

FORMACE Kadetky "B"

FORMACE Kadetky "A"

přestávka

FORMACE Juniorky (+ Seniorky) "B"

FORMACE Juniorky "A"

* zvýraznění = formace sloučena z nižší/vyšší věkové kategorie



STARTOVNÍ LISTINA (verze: POTVRZENO KLUBY - veřejná verze)

Tornádo 2024 – neděle 24. 3. Aula VŠB-TU Ostrava

část 2 z 7

0:01 0:00 název klubu název choreografie jméno vedoucí/ch soutěžící (sóla, dua, tria)

10:10

10:11 18 Panenky Hranice Hana Chmelařová Julie Š.

10:13 19 Hodonínské mažoretky Agáta Rusinská Jasmína S.

10:15

10:15 20 Mažoretky Holešov, z.s. Pirátka Lucie Zapletalová Sabina K.

10:18 21 Šance - Hranice Marcela Synková Adéla J.

10:20 22 SVČ AMOS Český Těšín Kristina Bilková Kristýna K.

10:22 23 ZIK-ZAK Vratimov při SVČ Vratimov Renata Janů, Viktorie Nováková Sofie K.

10:24 24 Mažoretky Holešov, z.s. Princezna Nikola Podrazilová Mariana K.

10:26 25 Laskonky Metamorfóza Agnes Haás Tankoóvá Simona H.

10:28 26 Šance - Hranice Marcela Synková Klára M.

10:30 27 Mažoretky Petra Studénka Wednesday Veronika Holasová Adéla N.

10:32 28 Hodonínské mažoretky Ledové království Markéta Rašková, Agáta Rusinská Laura B.

10:34

10:35 29 Mažoretky Pusinky Říčany - Lucie Sochorová Ester P.

10:37 30 KIRA Havířov Locika Nikola Piotrowská Charlotte H.

10:39 31 Mažoretky Petra Studénka Delilah Veronika Holasová Sabina K.

10:41 32 Mažoretky Holešov, z.s. Rockgirl Lucie Zapletalová Tereza M.

10:43 33 MTS Střípky Moravská Třebová Zuzana Dvořáková Sára S.

10:46 34 Hodonínské mažoretky Markéta Rašková Isabel S.

10:48 35 Mažoretky Pusinky Říčany - Lucie Sochorová Gabriela J.

10:50 36 Neonky Moravská Nová Ves, z.s. Pirátka Kateřina Barančicová Lucie T.

10:52

10:52 37 Panenky Hranice Alexandra Vymětalíková Anežka B.

10:54 38 Mažoretky Holešov, z.s. Rockstar Jolana Saibertová Karolína P.

10:57 39 Mažoretky Holešov, z.s. Barbie Jolana Saibertová Karolína K.

10:59 40 KIRA Havířov Alenka v říši divů Nikola Piotrowská Patricie V.

11:01 41 Mažoretky Holešov, z.s. Don´t look down Denisa Zdráhalová Emma H.

11:03

11:04 42 Hodonínské mažoretky Markéta Rašková Julie V.

11:06 43 ZIK-ZAK Vratimov při SVČ Vratimov Renata Janů, Viktorie Nováková Natálie K.

11:08 44 MTS Střípky Moravská Třebová Veronika Kalábová Natálie Č.

11:11 45 Panenky Hranice Alexandra Vymětalíková Natálie H.

11:13 46 Hodonínské mažoretky Markéta Rašková Valerie V.

11:14 47 Šance - Hranice Marcela Synková Eva V.

11:16 48 Mažoretky Petra Studénka Girl Dominika Bernátková Klára S.

11:18 49 Rozetky DDM Třinec Odhodlání Eva Rakowská, Karolína Heverová Nikol S.

11:20 50 MTS Střípky Moravská Třebová Dominika Halousková Daniela V.

SÓLO Kadetky "B" starší

SÓLO Kadetky "A"

SÓLO Juniorky "B" mladší

KATEGORIE - SÓLO

SÓLO Little Kadetky "B"

SÓLO Kadetky "B" mladší

* zvýraznění = formace sloučena z nižší/vyšší věkové kategorie



STARTOVNÍ LISTINA (verze: POTVRZENO KLUBY - veřejná verze)

Tornádo 2024 – neděle 24. 3. Aula VŠB-TU Ostrava

část 3 z 7

0:01 0:00 název klubu název choreografie jméno vedoucí/ch soutěžící (sóla, dua, tria)

11:23

11:23 51 ZIK-ZAK Vratimov při SVČ Vratimov Nelly Lastovicová, Laura Reidlová Klára K.

11:26 52 Panenky Hranice Alexandra Vymětalíková Eliška Š.

11:28 53 Fialky Příbor Queen of kings Renáta Johnová Sofie K.

11:30 54 Dračice Bystřice Battlefield Lada Bartošová Viktorie Z.

11:32 55 MiniOrionky SVČ Orion Špičková Klára Barbora P.

11:34 56 Hodonínské mažoretky Queen Agáta Rusinská, Markéta Rašková Terka S.

11:34 57 Mažoretky Pusinky Říčany - Karolína Saláková Natálie P.

11:36

11:37 58 Panenky Hranice Alexandra Vymětalíková Eliška K.

11:39 59 Fialky Příbor Sloboda je pierko Renáta Johnová Anežka D.

11:41 60 Clariss Frýdek - Místek z.s. The light in our soul Natálie Chodorovská Leontina Š.

11:43 61 Šance - Hranice Marcela Synková Jolana P.

11:45 62 Fialky Příbor Trustfall Renáta Johnová Adéla K.

11:47 63 Šance - Hranice Marcela Synková Tia Hilda M.

11:49 64 Clariss Frýdek - Místek z.s. Narnie Michaela Jindrová Dominika N.

11:51

11:52 65 Mažoretky Holešov, z.s. Let's rock it Denisa Zdráhalová Karolína K.

11:54 66 Mažoretkový súbor ELLČAČA Warrior Mgr. Dominika Miklušáková Holešinská, Barbora Padychová Vanesa Z.

11:56 67 SVČ AMOS Český Těšín Kristina Bilková Melanie S.

11:58 68 Mažoretky Pusinky Říčany Boys don't cry Karolína Saláková Nikola V.

12:01 69 SVČ AMOS Český Těšín Kristina Bilková Klaudie J.

12:03 70 Fialky Příbor Cesta z bodláčí Renáta Johnová Markéta B.

12:05 71 Mažoretky Holešov, z.s. Pink dream Jolana Saibertová Tereta P.

12:07 72 Mažoretkový súbor ELLČAČA Tia Mgr. Dominika Miklušáková Holešinská, Barbora Padychová Kamila S.

12:09 73 Fialky Příbor Lost girl Renáta Johnová Anastázie G.

12:11 74 MTS Střípky Moravská Třebová Nela Sýkorová Lucie M.

12:13

12:14 75 Mažoretky Petra Studénka Dominika Bernátková Michaela T.

12:16 76 Rozetky DDM Třinec The dream come true Karolína Heverová, Eva Rakowská Zuzana W.

12:18 77 Dračice Bystřice Náš Příběh, Mašková Tereza Lada Bartošová Karolína K.

12:20 78 Rozetky DDM Třinec In the stars Eva Rakowská, Kateřina Jaworská Elizabeth K.

12:22 79 Dračice Bystřice Lada Bartošová Anežka P.

12:24 80 Šance - Hranice Marcela Synková Viktorie S.

12:26 81 Neonky Moravská Nová Ves, z.s. Firework Kateřina Barančicová Eliška P.

12:28 82 SDOM Zlín One Direction Dagmar Plačková Natálie P.

12:30 83 Panenky Hranice Alexandra Vymětalíková Terezie G.

12:33 84 Laskonky Viola Klára Zajíčková Tamara T.

SÓLO Juniorky "B" starší

SÓLO Seniorky "B" mladší

SÓLO Juniorky "A" mladší

SÓLO Juniorky "A" starší

* zvýraznění = formace sloučena z nižší/vyšší věkové kategorie



STARTOVNÍ LISTINA (verze: POTVRZENO KLUBY - veřejná verze)

Tornádo 2024 – neděle 24. 3. Aula VŠB-TU Ostrava

část 4 z 7

0:01 0:00 název klubu název choreografie jméno vedoucí/ch soutěžící (sóla, dua, tria)

12:35

12:35 85 ZIK-ZAK Vratimov při SVČ Vratimov Soutěžící Viktorie N.

12:38 86 Panenky Hranice Michaela K.

12:40 87 Mažoretky Elements TJ Sokol Petřvald Ilona Drzewianá Natálie C.

12:42 88 Letušky TJ Mošnov Zuzana Macečková Jolana M.

12:44 89 Hodonínské mažoretky Ztracená Markéta Rašková Agáta R.

12:46 90 Letušky TJ Mošnov Zuzana Macečková Eliška G.

12:48 91 Hodonínské mažoretky Mystic Falls Markéta Rašková Kateřina J.

12:50 92 MTS Střípky 3 one of us Pavlína Klučková Monika H.

12:52 93 Letušky TJ Mošnov Zuzana Macečková Kristýna Ř.

12:54 94 Alma Ghost Alena Macurová Alena M.

12:56 95 SVČ AMOS Český Těšín Markéta Dulavová, Soňa Macoszková Julie K.

12:58

12:59 96 ZIK-ZAK Vratimov při SVČ Vratimov Soutěžící Eliška K.

12:59 97 Panenky Hranice Andrea K.

13:01 98 Panenky Hranice Natalie V.

13:04 99 Šance - Hranice Marcela Synková Sofie Nella M.

13:06 100 Mažoretky Elements TJ Sokol Petřvald Ilona Drzewianá Markéta K.

13:08 101 ZIK-ZAK Vratimov při SVČ Vratimov Daniela Vodová Michaela H.

13:10 102 Mažoretky Holešov, z.s. Heaven Jolana Saibertová Dorota B.

13:13 103 Panenky Hranice Veronika R.

13:15 104 Panenky Hranice Kristýna B.

13:17

13:18 105 SVČ AMOS Český Těšín Anna Karenina Markéta Dulavová Kristina B.

13:20 106 ZIK-ZAK Vratimov při SVČ Vratimov Soutěžící Hana D.

13:22 107 Panenky Hranice Žaneta Václavková Lucie Z.

13:25 108 Mažoretky Sunny Kopřivnice Tereza Kuchyňková Lucie K.

13:27 109 Mažoretky Sunny Kopřivnice Tereza Kuchyňková Diana P.

13:29 110 Mažoretkový súbor ELLČAČA Beggin Mgr. Dominika Miklušáková Holešinská, Barbora Padychová Simona S.

13:31 111 Panenky Hranice Žaneta Václavková Veronika S.

13:33 112 Mažoretky Sunny Kopřivnice Tereza Kuchyňková Vendula B.

13:35 113 Mažoretky Elements TJ Sokol Petřvald Ilona Drzewianá Ilona D.

13:37 114 Mažoretky Sunny Kopřivnice Tereza Kuchyňková Adéla A.

13:39 115 Mažoretkový súbor ELLČAČA Flame Mgr. Dominika Miklušáková Holešinská, Barbora Padychová Veronika Š.

13:40

14:05

SÓLO Seniorky "A" mladší

přestávka

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ KATEGORIE SÓLO

SÓLO Seniorky "A" starší

SÓLO Seniorky "B" starší

* zvýraznění = formace sloučena z nižší/vyšší věkové kategorie



STARTOVNÍ LISTINA (verze: POTVRZENO KLUBY - veřejná verze)

Tornádo 2024 – neděle 24. 3. Aula VŠB-TU Ostrava

část 5 z 7

0:01 0:00 název klubu název choreografie jméno vedoucí/ch soutěžící (sóla, dua, tria)

14:30

14:31 116 KIRA Havířov Aladin Nikola Piotrowská Adéla P., Daniel H.

14:33 117 Neonky Moravská Nová Ves, z.s. Žabičky Kateřina Barančicová Tereza M., Karolina S.

14:35 118 Šance - Hranice Marcela Synková Tereza M., Leontýna P., Valérie Š.

14:37

14:37 119 Fialky Příbor Renáta Johnová, Simona Lindovská Anežka S., Magdaléna D., Marie B.

14:37 120 Mažoretky Pusinky Říčany - Lucie Sochorová Ester P., Gabriela J.

14:39 121 Mažoretky Petra Studénka Mad love Veronika Holasová Adéla N., Sabina K.

14:41

14:42 122 KIRA Havířov Madagaskar Nikola Piotrowská Patricie V., Kiara S.

14:42 123 SVČ AMOS Český Těšín Kristina Bilková Kristýna K., Ema M.

14:44

14:44 124 MTS Střípky Moravská Třebová Dominika Halousková Viktorie P., Kateřina M.

14:47 125 Mažoretky Petra Studénka Dominika Bernátková Klára S., Tamara V.

14:49 126 MTS Střípky Moravská Třebová Zuzana Dvořáková Tereza B., Nikol P.

14:51 127 Hodonínské mažoretky Markéta Rašková Julie V., Valerie V.

14:53 128 Dulovské mažoretky YVETT Oheň a voda Michaela Mišovcová Eliška M., Nela P.

14:55 129 MTS Střípky Moravská Třebová Dominika Halousková Daniela V., Lucie M.

14:58 130 Dračice Bystřice Birdy Lada Bartošová Viktorie Z., Natálie H.

15:00 131 Mažoretky Pusinky Říčany - Karolína Saláková Nikola V., Natálie P.

15:02

15:02 132 Mažoretky Holešov, z.s. Drove all night Nikola Podrazilová Hana N., Tereza P.

15:05 133 SVČ AMOS Český Těšín Kristina Bilková Klaudie J., Melanie S.

15:07 134 Fialky Příbor flashlight Renáta Johnová, Iveta Czáránová Markéta B., Anastázie G.

15:09 135 Mažoretky Holešov, z.s. Believe Jolana Saibertová Aneta P., Lucie T.

15:11 136 Mažoretkový súbor ELLČAČA Šelmy Mgr. Dominika Miklušáková Holešinská, Barbora Padychová Vanesa Z., Monika D., Kamila S.

15:13 137 Mažoretky Holešov, z.s. Without you Jolana Saibertová Nikol C., Lucie V.

15:15

15:16 138 Letušky TJ Mošnov Zuzana Macečková Kristýna Ř., Klára Š.

15:18 139 Mažoretky Elements TJ Sokol Petřvald Ilona Drzewianá Natálie C., Lucie J.

15:20 140 Dulovské mažoretky YVETT Aladin a Jasmina Michaela Mišovcová Tamara T., Alexandra M.

15:22 141 Dračice Bystřice Mother Earth Lada Bartošová Karolína K., Anežka P.

15:24 142 Hodonínské mažoretky Rychle a zběsile Markéta Rašková Agáta R., Kateřina J.

15:26 143 MiniOrionky SVČ Orion Bella Dona Špičková Klára Andrea H., Barbora P.

15:28 144 Letušky TJ Mošnov Zuzana Macečková Jolana M., Natálie P.

15:30 145 Panenky Hranice Kristýna B., Terezie G.

15:32 146 MiniOrionky SVČ Orion Party Everywhere Špičková Klára Julie P., Ema F.

15:34 147 ZIK-ZAK Vratimov při SVČ Vratimov Nelly Lastovicová, Laura Reidlová Klára K., Kristýna P.

15:37 148 ZIK-ZAK Vratimov při SVČ Vratimov Soutěžící, Soutěžící Eliška K., Sára P.

DUO/TRIO Kadetky "B"

DUO/TRIO Little Kadetky "B"

DUO/TRIO Juniorky "B"

DUO/TRIO Seniorky "B"

KATEGORIE - DUO/TRIO, 2BATON SÓLO, DUO/TRIO

DUO/TRIO Juniorky "A"

DUO/TRIO Kadetky "A"

* zvýraznění = formace sloučena z nižší/vyšší věkové kategorie



STARTOVNÍ LISTINA (verze: POTVRZENO KLUBY - veřejná verze)

Tornádo 2024 – neděle 24. 3. Aula VŠB-TU Ostrava

část 6 z 7

0:01 0:00 název klubu název choreografie jméno vedoucí/ch soutěžící (sóla, dua, tria)

15:39

15:39 149 Mažoretky Elements TJ Sokol Petřvald Ilona Drzewianá Markéta K., Ilona D.

15:41 150 Panenky Hranice Žaneta Václavková Beatricie H., Lucie Z.

15:44 151 ZIK-ZAK Vratimov při SVČ Vratimov Daniela Vodová, Viktorie Nováková Viktorie N., Daniela V.

15:46 152 Mažoretky Sunny Kopřivnice Tereza Kuchyňková Lucie K., Adéla A.

15:48 153 Mažoretky Holešov, z.s. Violet romance Jolana Saibertová Emily K., Romana Š.

15:51 154 Mažoretkový súbor ELLČAČA Mgr. Dominika Miklušáková Holešinská Tamara K., Aneta K., Simona S.

15:53

15:53 155 Fialky Příbor  Renáta Johnová Anežka D.

15:55 156 Clariss Frýdek - Místek z.s. Unbreakable Michaela Jindrová Dominika N.

15:57

15:58 157 Mažoretky Sunny Kopřivnice Tereza Kuchyňková Vendula B.

16:00 158 Mažoretky Petra Studénka Dominika Bernátková Michaela T.

16:02 159 Mažoretkový súbor ELLČAČA Victim Mgr. Dominika Miklušáková Holešinská, Barbora Padychová Ema H.

16:04 160 Panenky Hranice Žaneta Václavková Veronika S.

16:06 161 Mažoretky Sunny Kopřivnice Tereza Kuchyňková Lucie K.

16:08

16:08 162 Mažoretky Sunny Kopřivnice Lucie K., Adéla A.

16:10

16:20

2bat DUO/TRIO Seniorky "A"

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ KATEGORIE DUO/TRIO, 2BATON SÓLO, 2BATON DUO/TRIO

přestávka

2bat SÓLO Seniorky "A"

DUO/TRIO Seniorky "A"

2bat SÓLO Juniorky "A"

* zvýraznění = formace sloučena z nižší/vyšší věkové kategorie



STARTOVNÍ LISTINA (verze: POTVRZENO KLUBY - veřejná verze)

Tornádo 2024 – neděle 24. 3. Aula VŠB-TU Ostrava

část 7 z 7

0:01 0:00 název klubu název choreografie jméno vedoucí/ch soutěžící (sóla, dua, tria)

16:35

16:36 163 KIRA Havířov Vaiana Nikola Piotrowská

16:39 164 Neonky Moravská Nová Ves, z.s. Tučňáci z Madagaskaru Kateřina Barančicová

16:40

16:41 165 Mažoretky Sunny Kopřivnice Legends never die Tereza Kuchyňková

16:44 166 Mažoretkový súbor ELLČAČA Start a riot Mgr. Dominika Miklušáková Holešinská, Barbora Padychová

16:46 167 ZIK-ZAK Vratimov při SVČ Vratimov Daniela Vodová

16:50

16:51 168 Laskonky Safari Liliana Hodoňová, Klára Zajíčková

16:53 169 Rozetky DDM Třinec Trustfall Kateřina Jaworská, Eva Rakowská

16:56 170 Mažoretky Petra Studénka Wings Veronika Holasová, Dominika Bernátková

16:58

16:59 171 Laskonky Gentleman Liliana Hodoňová, Klára Zajíčková

17:01 172 ZIK-ZAK Vratimov při SVČ Vratimov Nelly Lastovicová, Laura Reidlová

17:04 173 Dulovské mažoretky YVETT Tarantella Iveta Šubová

17:07 174 Rozetky DDM Třinec Swing Kateřina Jaworská, Karolína Heverová

17:09

17:10 175 Fialky Příbor Natural Renáta Johnová

17:12 176 SVČ AMOS Český Těšín Slzy Kristina Bilková, Soňa Macoszková

17:15 177 Mažoretkový súbor ELLČAČA My number Mgr. Dominika Miklušáková Holešinská, Barbora Padychová

17:17

17:18 178 MiniOrionky SVČ Orion El Dueňo del Swing Špičková Klára

17:20 179 MTS Střípky 3 Evighet Kateřina Tumaková

17:24 180 Neonky Moravská Nová Ves, z.s. Kateřina Barančicová

17:26 181 MiniOrionky SVČ Orion Halo Špičková Klára

17:29 182 Letušky TJ Mošnov Zuzana Macečková

17:40

17:55 UKONČENÍ SOUTĚŽE

KATEGORIE - MINIFORMACE

MINIFORMACE Little Kadetky "B"

VYHLÁŠENÍ VÝSLEDKŮ KATEGORIE MINIFORMACE

MINIFORMACE Juniorky "A"

MINIFORMACE Seniorky "B"

MINIFORMACE Juniorky "B"

MINIFORMACE Kadetky "B"

MINIFORMACE Seniorky "A"

* zvýraznění = formace sloučena z nižší/vyšší věkové kategorie


